
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. FN

56 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 1314 1 X 24 24 23 24 25 120 45

37 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 23 25 24 23 118 7 41

81 MARTINEZ TORRES RAMON 6486 1 X 24 23 25 24 23 119 31

82 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 24 24 24 23 23 118 8 27

3 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 2 X 23 23 24 24 25 119 22

39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 24 25 25 23 22 119 16

52 CAJA MORENO IGNACIO 1686 3 X 24 22 25 23 24 118 1

40 PONT PASCUAL TOMEU 8341 3 X 24 21 22 24 23 114

73 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 23 24 22 23 22 114

65 CORREDOR GRAU FERRAN 2573 2 X 22 23 24 21 23 113

50 OTERO DOVAL ANTONIO 7659 3 X 22 20 25 24 22 113

58 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 21 23 23 24 22 113

28 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 9925 3 X 23 24 21 23 22 113

8 GIRONA GARRE JORDI 4434 3 X 23 23 25 21 21 113

26 HURTADO VALERO JOAN 5126 2 X 21 23 23 21 24 112

2 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 21 21 23 24 23 112

9 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 23 24 20 23 22 112

83 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 22 22 23 20 24 111

34 MARQUET CERDA JOSEP 6190 3 X 22 22 24 20 23 111

57 CARDIEL GELABERT ANTONI 1939 2 X 23 23 21 23 21 111

25 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 23 20 24 24 20 111

75 LOPEZ CUBERO JOSEP 5759 2 X 23 24 19 22 22 110

33 EL MESSKI DRISS 3147 2 X 22 24 23 19 22 110

55 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 20 23 23 23 21 110

49 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 23 24 24 25 14 110

59 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 4478 2 X 23 21 21 23 21 109

41 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 20 23 22 20 23 108

30 DE JESUS MATOS RICARDO 2837 1 X 20 21 21 24 22 108

53 SALICHS ROS FRANCESC 9618 3 X 23 21 22 19 22 107

4 HAFTI JAOUAD 4945 3 X 22 22 23 20 20 107

32 VIÑOLAS MASSA XAVIER 11163 3 X 18 24 23 23 19 107

77 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 22 18 22 22 22 106

74 FERNANDEZ GARLITO CARLES 12 2 X 22 20 21 20 22 105

36 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 5273 3 X 21 24 20 18 22 105

18 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 19 24 18 20 21 102

60 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 20 20 17 21 23 101

7 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 5003 2 X 19 23 18 21 20 101

5 JIMENEZ ESPADA ADRIA 5247 3 X 20 19 21 21 19 100

17 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 21 19 20 17 21 98

80 MEDRANO GARGALLO ADAM 12911 3 X 21 18 19 21 18 97

62 CAMARA MORENO JOSE 1754 3 X 19 20 18 18 20 95

10 CLARAVALL JUNCA XAVIER 2367 3 X 18 17 21 21 17 94

31 VILA CABERO JORDI 11032 3 X 20 18 18 18 19 93

29 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 22 25 22 23 24 116

42 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 24 24 23 23 22 116
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64 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 25 22 22 23 23 115

27 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 2 V 23 21 21 25 24 114

35 LOPEZ MARTIN FERMIN 5828 2 V 22 23 23 23 23 114

13 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 21 24 23 24 113

79 FONTS OLIVA JOAN R. 3778 2 V 23 23 22 20 24 112

14 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 6260 3 V 23 25 22 19 22 111

6 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 25 23 21 21 20 110

61 ANTO COLOME JOAN 573 3 V 22 23 24 21 19 109

15 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 22 22 22 21 20 107

54 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 22 23 21 23 17 106

16 SERRAMIA SALA JOAN FR. 10054 3 V 23 21 21 20 20 105

63 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 21 22 20 20 104

38 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 9172 2 V 20 21 21 16 21 99

1 COLL SEGARRA XAVIER 2447 2 V 20 18 23 20 18 99

51 GARCIA ESTELRICH JOAN  4050 3 V 18 17 12 20 20 87

46 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 24 24 24 24 24 120

71 GARCIA GONZALEZ* JUAN A. EXT 1 J 25 23 23 23 23 117

20 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 23 22 23 23 25 116

43 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 3475 2 J 23 24 23 22 24 116

48 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 25 22 23 22 24 116

19 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 22 25 24 22 23 116

44 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 23 21 24 23 24 115

45 SALICHS CORREA EDUARD 9617 3 J 22 24 22 22 24 114

22 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 22 23 21 24 23 113

21 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 19 22 22 24 23 110

69 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 3 J 22 23 21 20 23 109

67 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 21 22 21 19 23 106

47 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 4912 3 J 22 21 23 21 19 106

70 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 19 22 20 23 18 102

23 VILA PUJOLRAS ORIOL 11046 3 J 18 22 20 17 20 97

68 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 21 17 17 20 18 93

76 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 21 21 25 21 22 110

11 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 24 23 20 22 21 110

12 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 20 16 18 15 18 87

24 0

66 0

72 0

78 0

84 0

* FORA DE CONCURS



FINAL SENIOR

Rk Name 25 Remarks

5 10 15 20 25

1 JOAN FRANCESC GARCIA FONTGIBELL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 45

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 RAMON MARTINEZ TORRES 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 SERGI MIRO ESCODA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 JOSE MIGUEL NAVARRO JABALERA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

1 1 1 1 1

5 ANTONI FERRER CANALS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27

1 1 1 1 1 1 1

6 ALEJANDRO BASART GORRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 41

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Targets

Campionat de Catalunya Absolut FO - 9 de Juliol de 2023 - Mollet del Vallès



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. FN

19 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 22 25 24 22 23 116 7 45+11

43 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 3475 2 J 23 24 23 22 24 116 5 45+10

46 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 24 24 24 24 24 120 32

20 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 23 22 23 23 25 116 0 26

48 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 25 22 23 22 24 116 6 22

44 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 23 21 24 23 24 115 19

45 SALICHS CORREA EDUARD 9617 3 J 22 24 22 22 24 114

22 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 22 23 21 24 23 113

21 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 19 22 22 24 23 110

69 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 3 J 22 23 21 20 23 109

67 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 21 22 21 19 23 106

47 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 4912 3 J 22 21 23 21 19 106

70 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 19 22 20 23 18 102

23 VILA PUJOLRAS ORIOL 11046 3 J 18 22 20 17 20 97

68 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 21 17 17 20 18 93

71 GARCIA GONZALEZ* JUAN A. EXT 1 J 25 23 23 23 23 117

CNAT. CATALUNYA ABSOLUT FO
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FINAL JUNIORS

Rk Name 25 Remarks

5 10 15 20 25

1 JULIÀ VIZCAINO RODRIGUEZ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 JOAN CABRE MARTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 45 11

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 PAU CABRE MARTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

1 1 1

4 DANIEL FERNANDEZ DE VICENTE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 45 10

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 PAU BUSCALL MALE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26

1 1 1 1 1 1 1

6 EDUARDO GAYOSO CASTRO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19

Targets

Campionat de Catalunya Absolut FO - 9 de Juliol de 2023 - Mollet del Vallès



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. FN

35 LOPEZ MARTIN FERMIN 5828 2 V 22 23 23 23 23 114 0 46

42 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 24 24 23 23 22 116 1 40

27 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 2 V 23 21 21 25 24 114 1 32

29 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 22 25 22 23 24 116 0 23

64 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 25 22 22 23 23 115 21

13 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 21 24 23 24 113 15

79 FONTS OLIVA JOAN R. 3778 2 V 23 23 22 20 24 112

14 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 6260 3 V 23 25 22 19 22 111

6 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 25 23 21 21 20 110

61 ANTO COLOME JOAN 573 3 V 22 23 24 21 19 109

15 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 22 22 22 21 20 107

54 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 22 23 21 23 17 106

16 SERRAMIA SALA JOAN 10054 3 V 23 21 21 20 20 105

63 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 21 22 20 20 104

38 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 9172 2 V 20 21 21 16 21 99

1 COLL SEGARRA XAVIER 2447 2 V 20 18 23 20 18 99

51 GARCIA ESTELRICH JOAN  4050 3 V 18 17 12 20 20 87

0

0

CNAT. CATALUNYA ABSOLUT FO
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FINAL VETERANS

Rk Name 25 Remarks

5 10 15 20 25

1 JOAN CAMARASA BLAVI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 40

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 JOSE ZAFRA PEREZ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23

1 1 1 1 1 1

3 JOSEP TEYS BRUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21

1 1 1 1 1

4 ALFONSO GASCON PAREDES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 FERMIN LOPEZ MARTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 46

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 JOSEP M. MAYOL VERGES 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

Targets

Campionat de Catalunya Absolut FO - 9 de Juliol de 2023 - Mollet del Vallès



CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

11 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 24 23 20 22 21 110 5

76 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 21 21 25 21 22 110 4

12 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 20 16 18 15 18 87

0

0

0

0

0

0

0

0

0

MOLLET DEL VALLES, 9 DE JULIOL DE 2023
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CLASSIFICACIO  EQUIPS

JG

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

3 NAVARRO JABALERA JOSE M. 23 23 24 24 25 119

43 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 23 24 23 22 24 116

56 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 24 24 23 24 25 120

355

TONI CARS - HIERROS ALTADILL

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

39 MIRO ESCODA SERGI 24 25 25 23 22 119

82 FERRER CANALS ANTONI 24 24 24 23 23 118

83 RUIZ NAT ANTONI 22 22 23 20 24 111

348

JORDINETA TEAM

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

11 FORTUNY GOMIS CLARA 24 23 20 22 21 110

19 CABRE MARTI JOAN 22 25 24 22 23 116

48 CABRE MARTI PAU 25 22 23 22 24 116

342

ESCATIDOR - MIL·LENI

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

9 VILA CABERO LLUIS 23 24 20 23 22 112

26 HURTADO VALERO JOAN 21 23 23 21 24 112

45 SALICHS CORREA EDUARD 22 24 22 22 24 114

338

GUN CLEANER WORLD

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

2 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 21 21 23 24 23 112

54 TEYS BRUN JORDI 22 23 21 23 17 106

64 TEYS BRUN JOSEP 25 22 22 23 23 115

333

C.T. EL TOSSAL

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

30 DE JESUS MATOS RICARDO 20 21 21 24 22 108

50 OTERO DOVAL ANTONIO 22 20 25 24 22 113

59 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 23 21 21 23 21 109

330

GOOD SHOOT

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

49 MIQUEL PEREZ JUAN 23 24 24 25 14 110

62 CAMARA MORENO JOSE 19 20 18 18 20 95

81 MARTINEZ TORRES RAMON 24 23 25 24 23 119

324

ESCATIDOR - MIL·LENI 2

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

23 VILA PUJOLRAS ORIOL 18 22 20 17 20 97

25 VILA CABERO SERGI 23 20 24 24 20 111

31 VILA CABERO JORDI 20 18 18 18 19 93

301

MOLLET DEL VALLES, 9 DE JULIOL DE 2023
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL 

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 56 GARCIA FONTGIBELL JOAN FR. 1314 1 X 24 24 23 24 25 120

2 46 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 24 24 24 24 24 120

3 3 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 2 X 23 23 24 24 25 119

81 MARTINEZ TORRES RAMON 6486 1 X 24 23 25 24 23 119

39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 24 25 25 23 22 119

52 CAJA MORENO IGNACIO 1686 3 X 24 22 25 23 24 118

37 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 23 25 24 23 118

82 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 24 24 24 23 23 118

71 GARCIA GONZALEZ* JUAN A. EXT 1 J 25 23 23 23 23 117

20 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 23 22 23 23 25 116

29 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 22 25 22 23 24 116

43 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 3475 2 J 23 24 23 22 24 116

48 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 25 22 23 22 24 116

19 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 22 25 24 22 23 116

42 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 24 24 23 23 22 116

44 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 23 21 24 23 24 115

64 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 25 22 22 23 23 115

27 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 2 V 23 21 21 25 24 114

45 SALICHS CORREA EDUARD 9617 3 J 22 24 22 22 24 114

40 PONT PASCUAL TOMEU 8341 3 X 24 21 22 24 23 114

35 LOPEZ MARTIN FERMIN 5828 2 V 22 23 23 23 23 114

73 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 23 24 22 23 22 114

13 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 21 24 23 24 113

22 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 22 23 21 24 23 113

65 CORREDOR GRAU FERRAN 2573 2 X 22 23 24 21 23 113

50 OTERO DOVAL ANTONIO 7659 3 X 22 20 25 24 22 113

58 MEDRANO FERNANDEZLUIS 6669 2 X 21 23 23 24 22 113

28 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 9925 3 X 23 24 21 23 22 113

8 GIRONA GARRE JORDI 4434 3 X 23 23 25 21 21 113

26 HURTADO VALERO JOAN 5126 2 X 21 23 23 21 24 112

79 FONTS OLIVA JOAN R. 3778 2 V 23 23 22 20 24 112

2 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 21 21 23 24 23 112

9 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 23 24 20 23 22 112

83 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 22 22 23 20 24 111

34 MARQUET CERDA JOSEP 6190 3 X 22 22 24 20 23 111

14 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 6260 3 V 23 25 22 19 22 111

57 CARDIEL GELABERT ANTONI 1939 2 X 23 23 21 23 21 111

25 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 23 20 24 24 20 111

21 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 19 22 22 24 23 110

75 LOPEZ CUBERO JOSEP 5759 2 X 23 24 19 22 22 110

76 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 21 21 25 21 22 110

33 EL MESSKI DRISS 3147 2 X 22 24 23 19 22 110

55 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 20 23 23 23 21 110

11 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 24 23 20 22 21 110

CNAT. CATALUNYA ABSOLUT FO
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6 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 25 23 21 21 20 110

49 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 23 24 24 25 14 110

69 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 3 J 22 23 21 20 23 109

59 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 4478 2 X 23 21 21 23 21 109

61 ANTO COLOME JOAN 573 3 V 22 23 24 21 19 109

41 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 20 23 22 20 23 108

30 DE JESUS MATOS RICARDO 2837 1 X 20 21 21 24 22 108

53 SALICHS ROS FRANCESC 9618 3 X 23 21 22 19 22 107

15 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 22 22 22 21 20 107

4 HAFTI JAOUAD 4945 3 X 22 22 23 20 20 107

32 VIÑOLAS MASSA XAVIER 11163 3 X 18 24 23 23 19 107

67 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 21 22 21 19 23 106

77 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 22 18 22 22 22 106

47 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 4912 3 J 22 21 23 21 19 106

54 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 22 23 21 23 17 106

74 FERNANDEZ GARLITO CARLES 12 2 X 22 20 21 20 22 105

36 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 5273 3 X 21 24 20 18 22 105

16 SERRAMIA SALA JOAN FR. 10054 3 V 23 21 21 20 20 105

63 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 21 22 20 20 104

18 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 19 24 18 20 21 102

70 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 19 22 20 23 18 102

60 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 20 20 17 21 23 101

7 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 5003 2 X 19 23 18 21 20 101

5 JIMENEZ ESPADA ADRIA 5247 3 X 20 19 21 21 19 100

38 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 9172 2 V 20 21 21 16 21 99

1 COLL SEGARRA XAVIER 2447 2 V 20 18 23 20 18 99

17 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 21 19 20 17 21 98

23 VILA PUJOLRAS ORIOL 11046 3 J 18 22 20 17 20 97

80 MEDRANO GARGALLO ADAM 12911 3 X 21 18 19 21 18 97

62 CAMARA MORENO JOSE 1754 3 X 19 20 18 18 20 95

10 CLARAVALL JUNCA XAVIER 2367 3 X 18 17 21 21 17 94

31 VILA CABERO JORDI 11032 3 X 20 18 18 18 19 93

68 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 21 17 17 20 18 93

51 GARCIA ESTELRICH JOAN  4050 3 V 18 17 12 20 20 87

12 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 20 16 18 15 18 87



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 81 MARTINEZ TORRES RAMON 6486 1 X 24 23 25 24 23 119

2 39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 24 25 25 23 22 119

3 37 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 23 25 24 23 118

4 30 DE JESUS MATOS RICARDO 2837 1 X 20 21 21 24 22 108

18 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 19 24 18 20 21 102

0

CNAT. CATALUNYA ABSOLUT FO

MOLLET DEL VALLES, 9 DE JULIOL DE 2023



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 82 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 24 24 24 23 23 118

2 43 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 3475 2 J 23 24 23 22 24 116

3 48 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 25 22 23 22 24 116

4 64 TEYS BRUN JOSEP 10467 2 V 25 22 22 23 23 115

5 27 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 2 V 23 21 21 25 24 114

6 35 LOPEZ MARTIN FERMIN 5828 2 V 22 23 23 23 23 114

7 73 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 23 24 22 23 22 114

8 13 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 21 21 24 23 24 113

9 65 CORREDOR GRAU FERRAN 2573 2 X 22 23 24 21 23 113

10 58 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 6669 2 X 21 23 23 24 22 113

11 26 HURTADO VALERO JOAN 5126 2 X 21 23 23 21 24 112

79 FONTS OLIVA JOAN R. 3778 2 V 23 23 22 20 24 112

2 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 21 21 23 24 23 112

9 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 23 24 20 23 22 112

83 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 22 22 23 20 24 111

57 CARDIEL GELABERT ANTONI 1939 2 X 23 23 21 23 21 111

25 VILA CABERO SERGI 11033 2 X 23 20 24 24 20 111

75 LOPEZ CUBERO JOSEP 5759 2 X 23 24 19 22 22 110

76 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 21 21 25 21 22 110

33 EL MESSKI DRISS 3147 2 X 22 24 23 19 22 110

55 BRULL BRULL GERMAN 1534 2 X 20 23 23 23 21 110

6 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 25 23 21 21 20 110

59 GOMEZ COLLAZO ANTONIO 4478 2 X 23 21 21 23 21 109

15 PAGES DOMINGO HERIBERT 7705 2 V 22 22 22 21 20 107

77 CASADO CLEMENTE MANUEL 2038 2 X 22 18 22 22 22 106

54 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 22 23 21 23 17 106

74 FERNANDEZ GARLITO CARLES 12 2 X 22 20 21 20 22 105

63 MARTIN BATLLE MATEU 15 2 V 21 21 22 20 20 104

7 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 5003 2 X 19 23 18 21 20 101

38 RODRIGUEZ SEGURA ANTONIO 9172 2 V 20 21 21 16 21 99

1 COLL SEGARRA XAVIER 2447 2 V 20 18 23 20 18 99

0

0

0

0

0

CNAT. CATALUNYA ABSOLUT FO
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BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 52 CAJA MORENO IGNACIO 1686 3 X 24 22 25 23 24 118

2 20 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 23 22 23 23 25 116

3 29 ZAFRA PEREZ JOSE 11274 3 V 22 25 22 23 24 116

4 19 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 22 25 24 22 23 116

5 42 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 24 24 23 23 22 116

6 44 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 23 21 24 23 24 115

7 45 SALICHS CORREA EDUARD 9617 3 J 22 24 22 22 24 114

8 40 PONT PASCUAL TOMEU 8341 3 X 24 21 22 24 23 114

9 22 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 22 23 21 24 23 113

10 50 OTERO DOVAL ANTONIO 7659 3 X 22 20 25 24 22 113

11 28 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 9925 3 X 23 24 21 23 22 113

8 GIRONA GARRE JORDI 4434 3 X 23 23 25 21 21 113

34 MARQUET CERDA JOSEP 6190 3 X 22 22 24 20 23 111

14 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 6260 3 V 23 25 22 19 22 111

21 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 19 22 22 24 23 110

11 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 24 23 20 22 21 110

49 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 23 24 24 25 14 110

69 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 3 J 22 23 21 20 23 109

61 ANTO COLOME JOAN 573 3 V 22 23 24 21 19 109

41 ALSINA FERRER JAUME 428 3 X 20 23 22 20 23 108

53 SALICHS ROS FRANCESC 9618 3 X 23 21 22 19 22 107

4 HAFTI JAOUAD 4945 3 X 22 22 23 20 20 107

32 VIÑOLAS MASSA XAVIER 11163 3 X 18 24 23 23 19 107

67 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 21 22 21 19 23 106

47 GUTIERREZ BOSQUE IVAN 4912 3 J 22 21 23 21 19 106

36 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 5273 3 X 21 24 20 18 22 105

16 SERRAMIA SALA JOAN FR. 10054 3 V 23 21 21 20 20 105

70 MAGDALENA PINZON PABLO 6018 3 J 19 22 20 23 18 102

60 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 8029 3 X 20 20 17 21 23 101

5 JIMENEZ ESPADA ADRIA 5247 3 X 20 19 21 21 19 100

17 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 21 19 20 17 21 98

23 VILA PUJOLRAS ORIOL 11046 3 J 18 22 20 17 20 97

80 MEDRANO GARGALLO ADAM 12911 3 X 21 18 19 21 18 97

62 CAMARA MORENO JOSE 1754 3 X 19 20 18 18 20 95

10 CLARAVALL JUNCA XAVIER 2367 3 X 18 17 21 21 17 94

31 VILA CABERO JORDI 11032 3 X 20 18 18 18 19 93

68 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 21 17 17 20 18 93

51 GARCIA ESTELRICH JOAN  4050 3 V 18 17 12 20 20 87

12 MASSONS SOLA LAURA 6586 3 D 20 16 18 15 18 87

CNAT. CATALUNYA ABSOLUT FO
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